新投资集团有

限公司、浙江红

一、所持股份自

愿锁定的承诺；

二、避免同业竞

争的承诺；三、

浙江汉鼎宇佑

实业控股集团

有限公司避免

同业竞争的承

诺；四、避免关

联交易及相关

的承诺；五、关

于补税的承诺；

六、关于社保和

公积金缴纳的

承诺。

2012年 03月 19

日

所持股份自愿

锁定的承诺分

别为 12 个月、

36 个月及自公

司完成本公司

对其增资的工

商变更登记之

日（2010 年 11

月 8 日）起三十

六个月；其余承

诺为长期。

各承诺人在报

告期内均履行

了相关承诺

汉鼎信息科技股份有限公司 2012 年度报告全文

29

土创业投资有

限公司、杭州红

土创业投资有

限公司

其他对公司中小股东所作承诺

承诺是否及时履行 是

是否就导致的同业竞争和关联交易问题

作出承诺
是

承诺的履行情况 各承诺人在报告期内均履行了相关承诺

2、公司资产或项目存在盈利预测，且报告期仍处在盈利预测期间，公司就资产或项目达到原盈利预测及其原因

做出说明

   无此事项

九、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计事务所

境内会计师事务所名称 立信会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所审计服务的连续年限 五年

境内会计师事务所注册会计师姓名 李惠丰、洪建良

是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

十、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、公司股东、实际控制人和收购人处罚及整改

情况

□ 适用 √ 不适用

上市公司及其子公司是否被列入环保部门公布的污染严重企业名单

□ 是 √ 否

上市公司及其子公司是否存在其他重大社会安全问题

□ 是 √ 否

报告期内是否被行政处罚

□ 是 √ 否

十一、公司股东及其一致行动人在报告期提出或实施股份增持计划的情况

无此事项

汉鼎信息科技股份有限公司 2012 年度报告全文

30

十二、2012 年董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东违规买卖公司股票情况

   无此事项

十三、违规对外担保情况

   无此情况

十四、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

无此情况

十五、其他重大事项的说明

   无此情况

汉鼎信息科技股份有限公司 2012 年度报告全文

31

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份
65,000,00

0
100% 4,400,000 0 0 -4,400,000 0

65,000,00

0
74.71%

1、国家持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

2、国有法人持股 0 0% 2,200,000 0 0 -2,200,000 0 0 0%

3、其他内资持股
64,100,00

0
98.62% 2,200,000 0 0 -2,200,000 0

64,100,00

0
73.68%

其中：境内法人持股
24,800,00

0
38.16% 2,200,000 0 0 -2,200,000

24,800,00

0
28.51%

  境内自然人持股
39,300,00

0
60.46% 0 0 0 0 0

39,300,00

0
45.17%

4、外资持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

其中：境外法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

  境外自然人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

5、高管股份 900,000 1.38% 0 0 0 0 0 900,000 1.03%

二、无限售条件股份 0 0%
17,600,00

0
0 0 4,400,000

22,000,00

0

22,000,00

0
25.29%

1、人民币普通股 0 0%
17,600,00

0
0 0 4,400,000

22,000,00

0

22,000,00

0
25.29%

2、境内上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、境外上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

4、其他 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

三、股份总数
65,000,00

0
100%

22,000,00

0
0 0 0